



Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor kancelář tajemníka MěÚ
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č. J.: MUKV

SPIS. ZN.:

POČET LISTŮ: 1

POČET PŘÍLOH:

POČET LISTŮ PŘÍLOH:

VYŘÍZUJE: Gabriela Horáková, referent RlaSM

TEL.: 315 739 812

E-MAIL: gabriela.horakova@mestokralupy.cz

DATUM: 25.02.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21. 2. 2019, Vám v příloze zasíláme požadované informace:

1. Město Kralupy nad Vltavou vede evidenci městského mobiliáře, v současné době neexistuje možnost sdílení informací v rámci otevřených dat.
2. Město Kralupy nad Vltavou má zpracován pasport zeleně, v současné době neexistuje možnost sdílení informací v rámci otevřených dat.
3. a) Město Kralupy nad Vltavou vlastní a spravuje cca 460 kusů laviček instalovaných v exteriéru
b) Město Kralupy nad Vltavou vlastní a spravuje cca 220 kusů odpadkových košů instalovaných v exteriéru
c) Město Kralupy nad Vltavou není schopné relevantně zodpovědět na dotaz „Kolik stromů vlastní a spravuje město Kralupy nad Vltavou a případně jím zřízené organizace“, počet stromů nebyl nikdy zjišťován ani evidován.

S pozdravem

Marcela Horčíčková
Vedoucí RlaSM

elektronicky podepsáno